
Stránka 1 z 8

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“)

na akci

„Technický dozor investora při sanaci ekologické zátěže skládky v katastru
města Votice“

Registrační číslo projektu: CZ.05.3.24/0.0/0.0/18_099/0010656

spolufinancovaný z Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí

číslo smlouvy ………

Článek I.
Smluvní strany

Tato smlouva o dílo byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami:

1.1. Objednatel: Město Votice
Sídlo: Komenského nám. 700, 259 17 Votice
IČO: 00232963
DIČ: CZ00232963
Zastoupený: Jiří Slavík - starosta města
Osoba jednající ve věcech technických: Ing. Iva Malá
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen "objednatel") na jedné straně

a

1.2. Poskytovatel: MERCED a.s.
Sídlo: V Nových domcích 272/5, 102 00 Praha 10
Zápis v OR: MěS v Praze, oddíl B, vložka 5372
IČO: 25668820
DIČ: CZ25668820
Zastoupený: Mgr. Petr Dosoudil – člen správní radyl
Zápis v OR: MěS v Praze, oddíl B, vložka 5372
Osoba jednající ve věcech technických: RNDr. Petr Baťha
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen "poskytovatel") na straně druhé



 

Stránka 2 z 8 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění technického dozoru investora při sanaci ekologické 

zátěže skládky odpadu na Polském vrchu v katastru města s názvem „Votice – sanace skládky 
v katastru obce - I. etapa“ (dále jen „sanace“), včetně všech souvisejících činností nezbytných 
pro kontrolu řádné realizace uvedené sanace, tj. zejména její realizace v souladu se smlouvou o dílo 
na provedení sanace včetně všech jejích příloh (zejména projektové dokumentace) a se všemi 
obecně závaznými právními předpisy včetně předpisů BOZP. 

 
2.2. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele vykoná činnosti v rozsahu a za podmínek stanovených 

touto smlouvou. 
 
2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 
2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele schválená Radou města dne 30.8.2021. 
 
 

Článek III. 
Rozsah činností 

 
3.1. Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění předmětu této smlouvy zabezpečit zejména následující činnosti: 

Technický dozor investora, který bude realizován ve dvou dílčích etapách: 
1. průběžný technický dozor 
2. závěrečné vyhodnocení 

 
3.1.1. Průběžný technický dozor 

V této etapě budou prováděny následující činnosti: 

• kontrola postupu realizace díla v souladu s prováděcím projektem díla  
− kontrola organizace prací (kvalifikační předpoklady pracovníků zajišťujících výkon jednotlivých 

činností, kvalifikační předpoklady případných subdodavatelů, dodržování organizačních 
podmínek realizace díla, včasné zajištění potřebných vyjádření, schválení, rozhodnutí apod.) 

− kontrola souladu technických parametrů realizovaných prací s projektem - především kontrola 
provádění: 
• vrtných prací 
• odběrů a analýz vzorků, jejich vyhodnocení 
• způsob odstranění skrývkových a kontaminovaných materiálů 
• závoz výkopu 
• sanace kontaminované podzemní vody a likvidace odpadů 
• průběžný a koncový monitoring všech prací, prokazování navržených cílových limitů 

sanace 
 

• průběžná kontrola parametrů realizovaného díla 
− kontrola výkonů dodavatele – vrtné práce, sanační práce apod. 
− kontrola chemických rozborů u odebraných vzorků zemin, odpadů, vod 
− kontrola dodržení časového harmonogramu realizace díla  

• kontrola faktur dodavatele v průběhu a po ukončení realizace sanačních prací a AAR 

• kontrola provozní dokumentace dodavatele - jedná se např. o dokumentaci k nakládání 
s odpady, laboratorní protokoly, záznamy z terénních měření, provozní záznamy a další 

• kontrola zpráv dodavatele o realizaci díla - kontroluje se jednak formální stránka 
předkládaných zpráv a jednak věcná správnost prezentovaných výsledků 

• kontrola souladu s legislativou při realizaci prací - pozornost bude věnována limitujícím 
podmínkám specifikovaným ve vyjádřeních, souhlasech a povoleních vydaných pro realizaci díla 



 

Stránka 3 z 8 

• kontrola jakosti prací provedených dodavatelem - odvíjí se od požadavku na zajištění souladu 
reálného provedení díla s prováděcí dokumentací, s požadavky platných legislativních a 
závazných technických norem a příp. s dalšími požadavky specifikovanými v příslušné smlouvě o 
dílo. Nejčastějším způsobem provádění příslušných ověřovacích činností jsou: 
− fyzické kontroly v místě realizace díla 
− terénní zkoušky a měření, vzorkování, chemické analýzy 

• informování zadavatele a ostatních zainteresovaných stran o výsledcích supervizního 
dozoru – základní formou informování o výsledcích supervize je předávání písemných zpráv – 
dílčí, etapové (ke KD), závěrečná 

• mimořádné zprávy budou předkládány v případě zjištění závažných skutečností, které musí 
být zadavateli sděleny neprodleně (např. zjištění významné odchylky dodavatele od prováděcího 
projektu, zjištění závažného porušení legislativních, příp. technických norem dodavatelem, 
zjištění závažných nedostatků týkajících se jakosti prací dodavatele, zjištění havarijního ohrožení 
životního prostředí, apod.) 

 
3.1.2. Závěrečné vyhodnocení 

Účelem závěrečného supervizního hodnocení je podat ucelenou informaci o technickém, časovém 
a finančním průběhu prováděné kontroly. O závěrečném supervizním hodnocení bude vyhotovena 
zpráva. Veškeré výsledky zjištěné v průběhu prací budou převedeny do databáze SEKM. 

 
3.2. Poskytovatel je povinen v závislosti na plnění výše uvedené smlouvy informovat objednatele 

o průběhu prací tak, aby objednatel mohl splnit řádně a včas své povinnosti. 
 
  
 

Článek IV. 
Doba plnění a místo plnění 

 
4.1. Doba plnění: Poskytovatel bude poskytovat předmětné služby ode dne nabytí účinnosti smlouvy 

o dílo, na jejímž základě bude realizován technický dozor investora sanace, až do skončení 
veškerých prací a odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí v dohodnutých 
termínech a posouzení AAR.  

 
Smluvní strany konstatují, že termín dokončení plnění sanace je stanoven do 52 týdnů ode dne 
předání staveniště. V případě, že technické práce budou prováděny po dobu delší než 52 týdnů ode 
dne předání staveniště, nedojde k navýšení smluvní odměny dle čl. 5.1 této smlouvy. 

 
4.2. Místo plnění: divoká skládka odpadů v lůmku na Polském vrchu (parcelní číslo pozemku 691/2 

v kú. Votice [785041]) a jeho nejbližší okolí. 
 
 

Článek V. 
Smluvní odměna a platební podmínky 

 
5.1. Za komplexní provedení technického dozoru podle této smlouvy náleží poskytovateli celková 

smluvní odměna ve výši: 
530.100,- Kč bez DPH (slovy: pět set třicet tisíc jedno sto korun), (dále též „celková cena“). 
111 321,- Kč DPH (slovy: jedno sto jedenáct tisíc tři sta dvacet jedna korun) 
641.421,- Kč včetně DPH (slovy: šest set čtyřicet jeden tisíc čtyři sta dvacet jedna korun) 

 
5.2. Celková cena je sjednána jako maximální, dle cenové nabídky poskytovatele. Celková cena obsahuje 

veškeré náklady potřebné ke včasné a kompletní realizaci služeb dle této smlouvy. Celková cena je 
cenou nejvýše přípustnou. Celková cena, resp. její jednotlivé splátky budou zvýšené o DPH v zákonné 
výši. 

 
5.3. Fakturace smluvní odměny bude uskutečněna a platby budou realizovány na základě průběžně 

poskytovatelem vystavovaných faktur (daňových dokladů) za minimálně 1 kalendářní měsíc, a to 



 

Stránka 4 z 8 

v poměrné výši odpovídající měsíční částce. Soupis provedených výkonů včetně stanovení poměrné 
výše ceny musí být před vystavením každé faktury odsouhlasen ze strany objednatele. 

 
5.4. Splatnost faktur je 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Za okamžik 

uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. 
Při nedodržení této splatnosti je poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle 
platných právních předpisů. 

 
5.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže 

poskytovatel neplní kterýkoliv termín stanovený ve smlouvě nebo v případě neplnění úkonů 
poskytovatelem. 

 
5.6. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv dílčí faktury odstraněním všech vad dosavadního 

plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté. 
 
5.7. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti: 

− IČO, 
− den splatnosti, 
− označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 
− informaci o tom, že zakázka je spolufinancovaná z OPŽP, registrační/identifikační číslo projektu, 
− odvolávka na smlouvu, 
− razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
− soupis příloh, 
− další náležitosti dle podmínek v rámci OPŽP (zejména rozdělení položek na uznatelné 

a neuznatelné náklady) 
 
5.8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, objednatel je oprávněn jej 

vrátit poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované částky. 
V takovém případě začne, počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu objednateli, 
plynout nová lhůta splatnosti. 

 
 

Článek VI. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

 
6.1. Jestliže se poskytovatel v průběhu plnění svých závazků podle této smlouvy dozví o skutečnostech, 

nasvědčujících tomu, že sanace a s ní spojené úkony není prováděna v souladu se smlouvou o dílo 
včetně jejích příloh a dokumentů, na které odkazuje, tj. zejména kvalita prováděných prací 
neodpovídá podmínkám stanoveným v dokumentaci sanace, je ohroženo splnění cílových limitů, 
náklady sanace jsou vyšší než stanovené rozpočtem nebo plnění harmonogramu či konečný termín 
realizace by mohly být ohroženy, je povinen o tom neprodleně a písemně informovat objednatele. 

 
6.2. Poskytovatel je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí v zájmu objednatele, dle 

platných právních předpisů a předpisů Operačního programu Životní prostředí (zejména „Závazné 
pokyny pro žadatele a příjemce podpory z OPŽP“ a dále také směrnici MŽP č. 6/2014 
pro předkládání žádostí a o poskytování finančních prostředků pro projekty z OPŽP včetně 
spolufinancování ze Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu ČR). 

 
6.3. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za neplnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy. 
 
6.4. Poskytovatel je povinen dle § 2594 OZ upozornit objednatele bez zbytečného odkladu 

na nevhodnou povahu věcí, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo příkazů daných mu 
objednatelem k provedení díla, jestliže poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 
odborné péče. 

 
6.5. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy, sjednáno platné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v přímé souvislosti s činností poskytovatele 



 

Stránka 5 z 8 

při plnění této smlouvy tak, aby výše pojistných částek byla přímo úměrná možným škodám, které 
lze v rozumné míře předpokládat. 

 
Pojistnou smlouvu včetně dokladu o zaplacení pojistného je poskytovatel povinen předložit 
objednateli nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
6.6. Poskytovatel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole a tuto součinnost v případě, 
že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne. 

 
6.7. Poskytovatel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv 

dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla 
a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Poskytovatel 
se zavazuje poskytnout na výzvu svou daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí 
s projektem. Poskytovatel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě 
opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele 
a poskytovatele dotace. 

 
6.8. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním 

dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem životního prostředí 
ČR a dalšími ministerstvy, Řídícím orgánem Operačního programu Životní prostředí, jakož i dalšími 
orgány oprávněnými k výkonu kontroly. 

 
6.9. Poskytovatel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý 

vnější audit. Poskytovatel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 
 
6.10. Poskytovatel je povinen spolupracovat s objednatelem při zpracování zpráv (průběžné, etapové 

nebo závěrečné) a žádostí o platbu. 
 
6.11. Poskytovatel se zavazuje archivovat všechny dokumenty související s dílem, a to nejméně po dobu 

10 let od finančního ukončení projektu. 
 
6.12. Poskytovatel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující informace 

související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 
 
6.13. Další povinnosti poskytovatele vyplývají také z Pravidel pro žadatele a příjemce podpory z OPŽP 

2014-2020 a z Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020 a dalších dokumentů 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
6.14. Poskytovatel se zavazuje dodržovat pravidla publicity pro logo Operačního programu Životní 

prostředí. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré další informační materiály (např. zápisy z jednání, 
prezenční listiny, pozvánky atd.) budou obsahovat název projektu, logo Operačního programu 
Životní prostředí a logo EU se sloganem a dalším povinným textem na všech dokumentech 
týkajících se projektu. 

 
6.15. Poskytovatel se zavazuje kontrolovat dodržení monitorovacích indikátorů. 
 
6.16. V příloze č. 1 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle 

této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli poskytovatele.  
 

Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za poskytovatele prokázal 
určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se 
k tomu zavázal ve smlouvě s poskytovatelem, která byla předložena v nabídce a v jakém prokázal 
kvalifikaci. 
 
Poskytovatel se zavazuje, že tyto části předmětu plnění budou příslušnými poddodavateli provedeny 
v souladu se všemi podmínkami smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost poskytovatele 
za poskytování řádného plnění dle této smlouvy či její dílčí části. 



 

Stránka 6 z 8 

 
Změnu poddodavatele je poskytovatel oprávněn provést pouze se souhlasem objednatele. 
Poskytovatel je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit 
objednateli s tím, že tento poddodavatel musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady v rozsahu, 
v jakém tyto kvalifikační předpoklady splňoval poddodavatel, jenž byl tímto poddodavatelem 
nahrazen. Objednatel je povinen se ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Nevyjádří-li se objednatel 
ve stanovené lhůtě, považuje se změna na pozici poddodavatele ze strany objednatele 
za povolenou. 
 
Poskytovatel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů 
podílejících se na realizaci díla. 

 
6.17. Poskytovatel a jeho poddodavatelé jsou po celou dobu trvání smlouvy v rámci realizace předmětu 

plnění až do jeho ukončení povinni splňovat kvalifikaci bezprostředně související s předmětem 
plnění, které byly prokázány v předchozím výběrovém řízení specifikovaném v bodu 2.4 této 
smlouvy. Poskytovatel je povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených 
kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany 
objednatele a to vč. autorizačního osvědčení. 

 
6.18. Poskytovatel prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou personálně ani majetkově propojeni se 

zhotovitelem rekultivace. V případě, že v průběhu poskytování služeb dle této smlouvy dojde 
ke změně této skutečnosti, je poskytovatel povinen neprodleně a písemně o této skutečnosti 
informovat objednatele. 

 
 

Článek VII. 
Smluvní sankce a pokuty 

 
7.1. V případě, že poskytovatel poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo stanovené právními 

předpisy, je objednatel oprávněn požadovat od poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,02 % 
z celkové celkové ceny včetně DPH za každé jednotlivé porušení. 

7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur dle čl. IV smlouvy je poskytovatel oprávněn 
uplatňovat úrok z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. 

 
7.3. Sjednáním smluvních pokut není dle § 2050 OZ dotčen nárok objednatele na náhradu škody 

způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka objednatele na zaplacení 
smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny. 

 
7.4. Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. (třicátý) kalendářní den po doručení vyúčtování smluvní 

pokuty zhotoviteli. 
 
 

Článek VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

8.1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna od této smlouvy odstoupit nebo jinak jednostranně tuto 
smlouvu ukončit než z důvodů stanovených v této smlouvě. Smluvní strany výslovně vylučují 
aplikaci obecně závazných právních předpisů, kterou jsou s tímto rozporu, a to zejména aplikaci 
ustanovení ust. § 1977 až 1979, 2002, 2003, 2591, 2595 OZ. 

 
8.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud: 

(i) je tak v této smlouvě výslovně sjednáno, nebo 
(ii) poskytovatel porušuje svou povinnost dle této smlouvy i přes písemnou výzvu objednatele, nebo 
(iii) poskytovatel neodstranil veškeré důsledky porušení své povinnosti v přiměřené lhůtě písemně 

stanovené objednatelem; nebo 
(iv) poskytovatel uvedl v nabídce či jiných podkladech poskytnutých objednateli v souvislosti 

s uzavřením této smlouvy nepravdivé údaje; nebo 



 

Stránka 7 z 8 

(v) poskytovatel neprokáže k výzvě objednatele plnění předpokladů vyplývajících z této smlouvy; nebo 
(vi) nebude poskytnuta dotace nebo bude zastaveno či omezeno poskytnutí dotace s tím, že 

poskytovatel má v případě zahájení plnění právo na úhradu ceny za dosud provedené dílo; nebo 
(vii) nastanou na straně objednatele nepředvídatelné okolnosti, v jejichž důsledku nebude schopen z 

vlastních prostředků poskytnout na spolufinancování projektu částku ve výši 15% ceny díla; nebo 
(viii) dojde k ukončení smlouvy o dílo – rekultivace; nebo 
(ix) bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek poskytovatele. 
 
8.2. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud objednatel bude v prodlení s placením 

ceny díla delším, než 30 dní od doručení dodatečné písemné výzvy poskytovatele. 
 
8.3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, 

přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní 
straně. 

 
8.4. Poskytovatel je povinen po zániku smlouvy si počínat tak, aby předešel jakýmkoliv škodám či 

poruchám funkčnosti, a aby minimalizoval ztráty v důsledku přerušení plnění předmětu smlouvy. 
 
8.5. Pokud dojde k ukončení této smlouvy z důvodu, který leží na straně poskytovatele, zejména 

z důvodu porušení jeho povinnosti, pak platí, že poskytovatel není oprávněn požadovat jakoukoliv 
úhradu ceny či její části, které nebyly ze strany objednatele k okamžiku účinnosti odstoupení 
uhrazeny a činnosti poskytovatele se považují za uhrazené v plném rozsahu. 

 
 

Článek IX 
Zvláštní ujednání 

 
9.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s plněním či uzavíráním této smlouvy dozvěděl, ledaže je povinen informace poskytnout na základě 
obecně závazných právních předpisů. Poskytovatel přijme dostatečná právní, personální a technická 
opatření, která zajistí zachování mlčenlivosti dle tohoto ustanovení. Poskytovatel není oprávněn 
veřejně informovat o jakékoliv skutečnosti související s touto smlouvou včetně jejího uzavření 
a spolupráce smluvních stran, ledaže k tomu obdržel předchozí písemný souhlas objednatele. 
Objednatel je oprávněn jakékoliv informace o plnění této smlouvy, obsahu této smlouvy či které 
získal v souvislosti s touto smlouvou užít, sdělit jakýmkoliv třetím osobám, popř. zveřejnit dle svého 
uvážení. 

 
9.2. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé ze smlouvy 

či v souvislosti se smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
V případě porušení této povinnosti se považuje takovéto postoupení pohledávky od počátku 
za neplatné. Zhotovitel není oprávněn jakoukoliv svou pohledávku započítat na pohledávku 
objednatele, ledaže se strany dohodnout písemně jinak. Objednatel je oprávněn jakoukoliv svou 
pohledávku (včetně pohledávky na smluvní pokutu) započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele. 

 
9.3. V případech v této smlouvě výslovně neupravených se přiměřeně použijí ustanovení občanského 

zákoníku upravující smlouvu o dílo, případně smlouvu příkazní. 
 
9.4. Smluvní strany se dohodly, že při změně závazku z této smlouvy budou analogicky postupovat dle 

§ 222 ZZVZ. 
 
9.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že adresa pro doručování písemné korespondence je sídlo 

uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla/bydliště, a tím i 
adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu 
druhou smluvní stranu. 

 
9.6. Město Votice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města 
Votice na její 64. schůzi konané dne 30,8,2021 (usnesení č. 64/1) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 



 

Stránka 8 z 8 

3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna 
podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

 
9.7. Poskytovatel bere na vědomí, že město Votice pro realizaci svých bezhotovostních plateb může 

používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Poskytovatel uděluje 
souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním 
elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách Města a na profilu zadavatele. 

 
9.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
9.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Objednatel 

obdrží 2 paré a poskytovatel 1 paré.  
 
9.10. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této smlouvě. Veškeré 

dodatky a změny smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou 
formou. 

 
9.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí 

a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 
9.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Seznam poddodavatelů 
 
 
 
 Ve Voticích dne 6.9. 2021 V Praze dne  3.9. 2021 
 
 
 
 
 
 ______________________________ ______________________________ 
 za objednatele za poskytovatele 

 Město Votice MERCED a.s. 
 Jiří Slavík - starosta města  Mgr. Petr Dosoudil 
 


